
  
MAP II v ORP Tábor 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 
 
 

Zápis ze zasedání územní Pracovní skupiny 
MAS Krajina srdce 

 
Datum: 23. 11. 2021, ve 12.30 hodin 

Místo: DDM, Tržní náměstí, Tábor 

Přítomní: viz prezenční listina 

 

Program: 

1. Implementace – vykazování aktivit 

2. Výjezdní zasedání 

3. Plánované aktivity  

 

 

1. Implementace – vykazování aktivit 

 

• všem členům ÚPS bude zaslán stav čerpání v části Implementace pro daný sub-

jekt dle zvolených aktivit k 31.12.2021 

• žádost o důkladnou revizi zaslaných podkladů: 

• zaslat informaci o: 

- ne/realizovatelnosti zvolených aktivit 

- ne/čerpání přidělených finančních prostředků 

- využitelnosti případného navýšení rozpočtu 

• v případě problémů při čerpání finančních prostředků na zvolenou akti-

vitu LZE provést přesun na jinou aktivitu – NUTNO předem konzultovat  

• v případě potřeby provést změnu projektu – nemožnost zvolenou aktivitu 

realizovat, příp. výběr nové - schválení ze strany MŠMT 

• při úspoře finančních prostředků by mohlo v případě zájmu dojít k na-

výšení rozpočtu jednotlivých škol – bude řešeno po sumarizaci poža-

davků ze všech ÚPS 

• realizace všech aktivit do konce školního roku, tj 08/2022!!! 

• původní aktivity pouze na DPP 

 

2. Výjezdní zasedání 

 

• pension U Zámku Pluhův Žďár - termín 7. – 8.10. 2021 

• výjezdní zasedání naplnilo očekávání – dle dotazníků zpětné vazby byla velká 

spokojenost s lektory a tématy seminářů, celkově zasedání hodnoceno velmi 

kladně, účast vysoká 

• v případě možnosti vítáno další – jaro/podzim 2022 

• bude řešeno později – dle finančních možností 

 

 

3. Plánované aktivity 

 

• Setkávání podle aprobací –  Přírodopis - 24.11.2021 od 14 hodin – ZŠ Borotín 

• Setkávání podle aprobací – Aj, NJ – 25.11.2021 od 14:30 hodin – TGS, Zava-

dilská 2472, Tábor 



  
MAP II v ORP Tábor 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 
 
 

• PS pro rovné příležitosti – 3.12.2021 od 13 hodin – zasedací místnost 1. patro, 

budova Matriky, Žižkovo náměstí 7, Tábor 

• PS pro financování – 6.12.2021 od 13 hodin - zasedací místnost 1. patro, budova 

Matriky, Žižkovo náměstí 7, Tábor 

• Setkávání podle aprobací – Zeměpis – 8.12.2021 od 18 hodin – Pension Modrá 

růže, Ovocná 63, Tábor 

 

 

Zapsala K. Šmídová 


